Финансовое управление
администрации

городского округа Отрадный
Самарской области
 Приказ

по основной деятельности
От 07.02.2023 №  21
	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии со статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.11.2021 № 1810 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный Самарской области»:
дополнить состав кодов доходов, закрепленных за Финансовым управлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области, строкой следующего содержания:
	906
	2 02 45454 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на создание модельных муниципальных библиотек

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель                                                                                         Н.В.Безрукова
PAGE
2